
Alla ricerca di te stesso : saggio
di una dottrina della personalita
Read More
SKU: 11416
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Murri, Romoloeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1939

Product Description
XV, 338 pagine, 22 cm. brossura con sopracop. e acetato di protezione, dedica anonima e
timbro di possesso all'antiporta e al frontespizio brossura Molto buono (Very Good) (11416)

Catologo Libreria Viborada
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Il magico nella cultura antica
Read More
SKU: 11407
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Luck Georgeditore: Ugo Mursia Editoreanno-
edizione: 1994luogo-edizione: Milano

Product Description
In 8, pp. 448. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta. Minima abrasione all'angolo sup. della
cop. anteriore rilegato Molto buono (Very Good) (11407)

Catologo Libreria Viborada
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Il poema sacro : guida storico-
religiosa alla Divina Commedia
Read More
SKU: 11392
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Minocchi, Salvatoreeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1937

Product Description
174 pagine, 22 cm, Rilegatura coeva in mezza tela con angoli come da foto, conserva la
copertina della brossura originale rilegato Molto buono (Very Good) (11392)

Catologo Libreria Viborada
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Tessuti e castelli in Sicilia.
Catalogo della Mostra tenuta a
Enna nel 1986.
Read More
SKU: 11386
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: Mediterranea editrice in
architetturaluogo-edizione: Cefaluanno-edizione:
1986

Product Description
139 pagine, illustrato, 22 x 25 cm brossura Ottimo (Fine) (11386)

Palermo tra storia e progetto.
Atti del Seminario "Palermo:
progetti e sviluppo urbano -
proposte architettonico-
urbanistiche e trasformazioni
della citta dal dopoguerra ad
oggi
Read More
SKU: 11385
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: a cura di Cesare Ajroldi ; con scritti di Cesare
Ajroldi .. [et al.]editore: Officina Edizioniluogo-

Catologo Libreria Viborada
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edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
141 pagine, illustrato 22x22 cm. Brossura. Palermo : Istituto Gramsci siciliano brossura Perfetto
(Mint) (11385)

Hata Yoga o l'arte per star bene
: con numerosi esercizi
Read More
SKU: 11349
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Atkinson, William Walkereditore: Bocca
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1950

Product Description
243 pagine, 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (11349)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/hata-yoga-o-larte-per-star-bene-con-numerosi-esercizi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Decima Flottiglia nostra..: I
mezzi d'assalto della Marina
italiana al sud e al nord dopo
l'armistizio
Read More
SKU: 11327
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Nesi, Sergioeditore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 402 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11327)

Catologo Libreria Viborada
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Hitler e il nemico di razza. Il
nazionalsocialismo e la
questione ebraica
Read More
SKU: 11319
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Carlo Mattognoeditore: Edizioni di Arluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 130. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (11319)

Catologo Libreria Viborada
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La manipolazione della verità.
Dal trionfo della negazione alla
confusione generata dalla post-
verità
Read More
SKU: 11313
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Charaudeau, Patrickeditore: tab edizioni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 340 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11313)

Catologo Libreria Viborada
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Il mito del paradiso terrestre
Read More
SKU: 11281
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Graf Arturoeditore: Edizioni del Graal Basaia
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
198 pagine, 22 cm., brossura brossura Molto buono (Very Good) (11281)

Il codice dell'anima. Carattere,
vocazione, destino
Read More
SKU: 11247
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Hillman, Jameseditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, 409 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (11247)

Stampatori e librai in Napoli
nella prima metà del Settecento
Read More
SKU: 11237
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Croce Benedettoeditore: Biblohausluogo-
edizione: Macerataanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 165 pagine, brossura con tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (11237)

Catologo Libreria Viborada
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